

Årsredovisning för  
**Speed Jobb AB**

559127-0292

Räkenskapsåret  
**2024-10-01 - 2025-09-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Speed Jobb AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fagersta 2026-03-13



Tiina Söderhagen

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Speed Jobb AB, 559127-0292, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fagersta registrerades år 2017 och bedriver sedan dess arbetsmarknadstjänster och rekrytering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat markant under de två senaste åren pg a att efterfrågan på våra tjänster har minskat.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	550 213	863 628	1 576 928	1 487 283
Resultat efter finansiella poster	16 445	31 989	-13 836	185 399
Soliditet, %	8	20	14	35

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	114 536
Aktieägartillskott, erhållna		49 900
Årets resultat		-188 555
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>-24 119</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -24 119, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	164 436
årets resultat	-188 555
Totalt	-24 119
balanseras i ny räkning	-24 119
Summa	-24 119

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-10-01- 2025-09-30	2023-10-01- 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		550 213	863 628
Övriga rörelseintäkter	2	186 395	246 040
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>736 608</b>	<b>1 109 668</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 268	-28 011
Övriga externa kostnader		-356 871	-367 136
Personalkostnader	3	-239 954	-682 023
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-620 093</b>	<b>-1 077 170</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 515</b>	<b>32 498</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-100 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-1 097
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-100 070</b>	<b>-509</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 445</b>	<b>31 989</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag	4	-205 000	-60 000
Förändring av periodiseringsfonder		-	97 628
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-205 000</b>	<b>37 628</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-188 555</b>	<b>69 617</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-17 213
<b>Årets resultat</b>		<b>-188 555</b>	<b>52 404</b>

2026032500951

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	-	450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	450 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	450 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 982	115 987
Övriga fordringar		102 700	70 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 727	22 719
Summa kortfristiga fordringar		250 409	209 626
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Summa kortfristiga placeringar		50 000	50 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 512	121 574
Summa kassa och bank		40 512	121 574
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		340 921	381 200
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		340 921	831 200

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		164 436	62 132
Årets resultat		-188 555	52 404
Summa fritt eget kapital		-24 119	114 536
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 881</b>	<b>164 536</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		9 541	10 702
Skulder till koncernföretag		211 484	-
Övriga skulder		59 812	324 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 203	331 387
Summa kortfristiga skulder		315 040	666 664
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>340 921</b>	<b>831 200</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-10-01- 2025-09-30	2023-10-01- 2024-09-30
Frivilligt momspliktiga hyresintäkter	82 000	56 000
Hyresintäkter inventarier	12 000	-
Vinst vid avyttring inventarier	38 250	-
Erhållna bidrag för personal	54 145	190 040
<b>Summa</b>	<b>186 395</b>	<b>246 040</b>

### Not 3 Personal

#### Personal

	2024-10-01- 2025-09-30	2023-10-01- 2024-09-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

#### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-10-01- 2025-09-30	2023-10-01- 2024-09-30
Löner och andra ersättningar:	157 721	477 984
<b>Summa</b>	<b>157 721</b>	<b>477 984</b>
Sociala kostnader	80 536	200 715
(varav pensionskostnader)	14 491	27 823

### Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024-10-01- 2025-09-30	2023-10-01- 2024-09-30
Förändring av periodiseringsfond	-	-97 628
Lämnade koncernbidrag	205 000	60 000
<b>Summa</b>	<b>205 000</b>	<b>-37 628</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	450 000	450 000
-Förvärv		-
-Avyttring	-450 000	
<b>Vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>450 000</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Framtidens Trafikskola AB, 559212-3870, Fagersta		100	50 000
			<b>50 000</b>

### Underskrifter

Fagersta 2026-03-09



Tiina Söderhagen  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma